GIẤY MỜI

Dự buổi thông báo kết quả kiểm tra chuyên ngành theo

kế hoạch tháng 02 năm 2025

Kính gửi: ..............................................................................................

..............................................................................................

Thực hiện Quyết định số 56/QĐ-PGDĐT ngày 21/02/2025 về việc kiểm

tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục; Đoàn kiểm tra tổ chức thông báo kết

quả kiểm tra các cơ sở giáo dục ( kế hoạch kiểm tra tháng 02/2025), cụ thể như

sau:

1. Thành phần: Kính mời!

- Thành viên đoàn kiểm tra ( Như Quyết định số 56/QĐ-PGDĐT ngày

21/02/2025);

- Ban giám hiệu, Chủ tịch Công đoàn, Trưởng ban thanh tra nhân dân, Tổ

trưởng tổ chuyên môn các trường THCS Quốc Tuấn, TH&THCS Trường

Thành, THCS Lương Khánh Thiện, Tiểu học Tân Viên, Tiểu học Tân Dân,

Mầm non Chiến Thắng, Mầm non An Thái, Lớp mầm non độc lập Sao Mai Tân

Dân Lớp mầm non độc lập Kitty Quốc Tuấn.

2. Thời gian:  1/2 ngày, từ 8h ngày 20 tháng 03  năm 2025 ( Thứ Năm)

3. Địa điểm : Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo

 Kính mong các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần để buổi làm

việc đạt kết quả tốt./.

 Nơi nhận        TRƯỞNG ĐOÀN

- Như thành phần;

- Lưu: VT

           TRƯỞNG PHÒNG

              Vũ Trọng Dũng

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐOÀN KIỂM TRA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-ĐKT An Lão, ngày         tháng  03  năm 2025

		2025-03-19T10:28:27+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-19T10:38:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-19T10:38:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-19T10:38:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!